
小学校高学年 26 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

617 気仙沼JFC 小野寺　優太 小5 1 3 0 V5 1 4 1 0.25 9 15 0.6
610 気仙沼JFC 村上　陽哉 小6 2 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 9 2.222
624 NEXUS仙台 北澤　和輝 小4 3 V5 2 V5 2 4 2 0.5 14 11 1.273
627 NEXUS仙台 野田　恭平 小4 4 0 0 1 0 4 0 0 1 20 0.05
602 仙台FC 佐藤　心一 小5 5 V5 4 V5 V5 4 3 0.75 19 8 2.375

- - - 6 - - - 0 0 -

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

622 NEXUS仙台 多田　彩人 小4 1 0 V5 1 0 4 1 0.25 6 17 0.353
619 NEXUS仙台 齋藤　祭 小5 2 V5 V5 V5 3 4 3 0.75 18 8 2.25
614 気仙沼JFC 小山　蒼史 小5 3 2 2 4 1 4 0 0 9 20 0.45
615 気仙沼JFC 一戸　凜 小5 4 V5 1 V5 2 4 2 0.5 13 15 0.867
603 仙台FC 小泉　香帆 小6 5 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 6 3.333

- - - 6 - - - 0 0 -

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

626 NEXUS仙台 加藤　咲泉 小4 1 V5 3 2 4 4 1 0.25 14 16 0.875
618 NEXUS仙台 遠藤　弘翔 小6 2 1 1 0 1 4 0 0 3 20 0.15
608 気仙沼JFC 神山　瑛 小6 3 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 8 2.5
609 気仙沼JFC 白幡　璃来 小6 4 V5 V5 1 V5 4 3 0.75 16 9 1.778
606 仙台FC 斎藤　梧宇 小4 5 V5 V5 3 2 4 2 0.5 15 15 1

- - - 6 - - - 0 0 -

第4プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

623 NEXUS仙台 沼崎　綾音 小4 1 V5 1 1 3 1 0.333 7 10 0.7
625 NEXUS仙台 宮崎　諒 小4 2 0 0 0 3 0 0 0 15 0
607 気仙沼JFC 金野　新 小6 3 V5 V5 V5 3 3 1 15 2 7.5
604 仙台FC 岡本　千歳 小4 4 V5 V5 1 3 2 0.667 11 6 1.833

- - - 5 - - - 0 0 -
- - - 6 - - - 0 0 -

参加人数
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参加人数

第5プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

613 気仙沼JFC 佐藤　芙美 小5 1 V5 1 2 1 0.5 6 5 1.2
621 NEXUS仙台 大山　真聖 小4 2 0 1 2 0 0 1 10 0.1
611 気仙沼JFC 菅原　逞 小5 3 V5 V5 2 2 1 10 2 5

- - - 4 - - - 0 0 -
- - - 5 - - - 0 0 -
- - - 6 - - - 0 0 -

第6プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

628 NEXUS仙台 佐々木　勇登 小4 1 1 1 0 3 0 0 2 15 0.133
612 気仙沼JFC 柳川　幸春 小5 2 V5 V5 2 3 2 0.667 12 10 1.2
601 仙台FC 王　昱凱 小6 3 V5 4 0 3 1 0.333 9 11 0.818
620 NEXUS仙台 坂本　結 小5 4 V5 V5 V5 3 3 1 15 2 7.5

- - - 5 - - - 0 0 -
- - - 6 - - - 0 0 -



小学校高学年
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 607 気仙沼JFC 金野　新 小6 3 3 1.000 15 2 7.500 5.000
2 620 NEXUS仙台 坂本　結 小5 3 3 1.000 15 2 7.500 5.000
3 611 気仙沼JFC 菅原　逞 小5 2 2 1.000 10 2 5.000 5.000
4 603 仙台FC 小泉　香帆 小6 4 4 1.000 20 6 3.333 5.000
5 608 気仙沼JFC 神山　瑛 小6 4 4 1.000 20 8 2.500 5.000
6 610 気仙沼JFC 村上　陽哉 小6 4 4 1.000 20 9 2.222 5.000
7 602 仙台FC 佐藤　心一 小5 3 4 0.750 19 8 2.375 4.750
8 619 NEXUS仙台 齋藤　祭 小5 3 4 0.750 18 8 2.250 4.500
9 609 気仙沼JFC 白幡　璃来 小6 3 4 0.750 16 9 1.778 4.000

10 604 仙台FC 岡本　千歳 小4 2 3 0.667 11 6 1.833 3.667
11 612 気仙沼JFC 柳川　幸春 小5 2 3 0.667 12 10 1.200 4.000
12 624 NEXUS仙台 北澤　和輝 小4 2 4 0.500 14 11 1.273 3.500
13 613 気仙沼JFC 佐藤　芙美 小5 1 2 0.500 6 5 1.200 3.000
14 606 仙台FC 斎藤　梧宇 小4 2 4 0.500 15 15 1.000 3.750
15 615 気仙沼JFC 一戸　凜 小5 2 4 0.500 13 15 0.867 3.250
16 601 仙台FC 王　昱凱 小6 1 3 0.333 9 11 0.818 3.000
17 623 NEXUS仙台 沼崎　綾音 小4 1 3 0.333 7 10 0.700 2.333
18 626 NEXUS仙台 加藤　咲泉 小4 1 4 0.250 14 16 0.875 3.500
19 617 気仙沼JFC 小野寺　優太 小5 1 4 0.250 9 15 0.600 2.250
20 622 NEXUS仙台 多田　彩人 小4 1 4 0.250 6 17 0.353 1.500
21 614 気仙沼JFC 小山　蒼史 小5 0 4 0.000 9 20 0.450 2.250
22 618 NEXUS仙台 遠藤　弘翔 小6 0 4 0.000 3 20 0.150 0.750
23 628 NEXUS仙台 佐々木　勇登 小4 0 3 0.000 2 15 0.133 0.667
24 621 NEXUS仙台 大山　真聖 小4 0 2 0.000 1 10 0.100 0.500
25 627 NEXUS仙台 野田　恭平 小4 0 4 0.000 1 20 0.050 0.250
26 625 NEXUS仙台 宮崎　諒 小4 0 3 0.000 0 15 0.000 0.000

１回戦は全員上がり
トーナメントはFencing Timeを使用して実施する
上記同率順位となる選手（背景色赤色）は技術委員会の抽選にて決定しております。


